
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guardo de la fe pública ;r" 

 

MinJusticie 

RESOLUCIÓN No. 	DE 2015 

35 o 	) 	27 MAR 2015 

"Por la cual se autorizan unos turnos de semana santa y se efectúan unos 
encargos" 

LA SUPERINTENDENTE DELEGADO PARA EL REGISTRO DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO 

En ejercicio de las facultades Delegadas mediante resolución 3485 del 27 de 
marzo de 2014, y 

CONSIDERANDO QUE: 

Con ocasión de la Celebración de las festividades de Semana Santa la Secretaria 
General autorizó conforme a la Circular Número 129 del 19 de febrero de 2015, 
dos (02) turnos compensatorios para los funcionarios que no disfrutaran de 
vacaciones en el mes de marzo y abril de 2015, previa compensación del 
respectivo tiempo. Igualmente indicó, que bajo ninguna circunstancia se vería 
interrumpida la prestación del Servicio Público Registral, razón por la cual, han de 
encargarse a los remplazos de los Registradores Principales y Seccionales de 
Instrumentos Públicos mientras estos hacen uso del respectivo turno. 

Conforme a las solicitudes presentadas por los Registradores de Instrumentos 
Públicos, mediante esta resolución se conceden los turnos de Semana Santa, y se 
efectúan los encargos de los funcionarios que han de remplazarlos durante el 
disfrute de los mismos. 

En mérito de lo expuesto,  

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar a los Registradores Principales y Seccionales 
de Instrumentos Públicos que a continuación se relacionan los turnos concedidos 
con ocasión de la celebración de las festividades de Semana Santa, durante los 
días que igualmente se indican, y encargar a sus respectivos remplazos, así: 

Q67- 

tp 

 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 — PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. - Colombia 
htle://wmv.suriemotariado.00v.co  'so 8001 

 

ont 

   

CenlInslell, P01161 



SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
lo guarda de la fe pública 

 

MinJusticia 

.3502 	27 MAR 2015 
N° 

NOMBRE 1° APELLIDO r APELLIDO TURNO CIRCULO 
REGISTRAL 

FUNCIONARIO 
QUE REEMPLAZA 

CARGO 

2 

LUCY AMPARO ARANGO YEPES 

6 AL 8 DE ABRIL 

FREDONIA 

JAIME LEON 
RESTREPO 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

3 

WILLIAM COHEN MIRANDA 

6 AL 8 DE ABRIL 

MARINILLA 

OSCAR DARIO 
ARBOLEDA GRANDA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

5 

JOSE LUIS OCHOA ESCOBAR 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

MEDELLIN ZONA 
NORTE 

PAULA 
BUSTAMANTE 
PEREZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

6 

MAURICIO ANTONIO ARANGO ACOSTA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

APARTADO 

CIELO USUGA 
HIGUITA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

7 

ADRIANA MARIA PALACIO URIBE 

6 AL 8 DE ABRIL 

GIRARDOTA 

LUISA FERNANDA 
VÁSQUEZ 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

8 

CLEOFE ELINA 
EDNA MARISOL RUGELES NIÑO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

MONTERIA 

RAFAEL DE LA 
ESPRIELLA 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

9 

RAFAEL JOSE PEREZ HERAZO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

BARRANQUILLA 

PATRICIA SOCORRO 
GUTIERREZ 
BARROS 

 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

10 

CARLOS MARIO RESTREPO RESTREPO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

FACATATIVA 

CLAUDIA 
CONSUELO 
CORREA CASAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

12 

GEOVANNY 
FRANCISCO GARZON MORALES 

6 AL 8 DE ABRIL 

LA MESA 

MARTHA CECILIA 
BORDA GARCÍA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

13 

OSCAR IVAN HERNANDEZ HERNANDEZ 

6 AL 8 DE ABRIL 

CARTAGENA 

TATIANA 
MARGARITA 
LADRON DE 
GUEVARA 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

14 

MARIA PATRICIA PALMA BERNAL 

6 AL 8 DE ABRIL 

TUNJA 

MARCELA TORRES 
HERNÁNDEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

16 

BLADIMIR ORLANDO ROJAS ORTEGA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

DUITAMA 

CESAR ROLANDO 
GÓMEZ CHAPARRO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

18 

CARLOS ALBERTO BELTRAN HERRERA 

6 AL 8 DE ABRIL 

FLORENCIA 

OCTAVIO JESUS 
ORDOÑEZ SAPUY 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

20 
FERNANDO BALLESTEROS 	GOMEZ 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL VALLEDUPAR 

ADRIANA GONZALEZ 
PEREZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

21 

FREDY JESUS CASADIEGOS 	VERA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

AGUACHICA 

LILIBETH NAVARRO 
MEZA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

22 

OLGA CECILIA RAMIREZ GASCA 

6 AL 8 DE ABRIL 

PITALITO 

LUCEL AURORA 
CEBALLES FORERO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

23 MAYDINAYIBER 
MAYRAN URUEÑA ANTURI 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL RIOHACHA 

JUDITH REVEROL 
PAZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

24 
RUBY JUDITH GARCIA POTES 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL SANTA MARTA 

YOLANDA ISABEL 
MEJIA DIAZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

25 

DUBERLY SHAMIL PEREIRA SAADE 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SITIONUEVO 

ANA MARIA 
CASTAÑEDA 
OROZCO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

27 

GLORIA SUAREZ 	CHINCHILLA 
1- 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

CHINACOTA 

ANA MENA 
CORNEJO 
VILLAMIZAR 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

28 

MARIA ZARELA CARRASCAL MOZO 

6 AL 8 DE ABRIL 

OCAÑA 

EDISON MANUEL 
OSORIO ARÉVALO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

30 
LUZ JANETH QUINTERO ROJAS 

30 MARZO AL 1 
ARMENIA 

NORMA LORENA 
PLAZAS ROJAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

    

100 0001 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 —PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.suoemotariadomv.co  

 

c 

  



1508001 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe público 

3502 
DE ABRIL 

31 

JIMMY EDUARDO GONZALEZ PALACIO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

FILANDIA 

GERARDO 
AUGUSTO ARIAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIC 

32 

DIEGO ALBERTO LONDOÑO ECHEVERRY 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

DOSQUEBFtADAS 

JANNETTE 
LUCRECIA DUQUE 
ECHEVERRY 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIC 

35 

JIMMY STEVE SANCHEZ CUEVAS 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SAN GIL 

LAURA LISSETH 
SANDOVAL MEZA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

37 

RODOLFO MACHADO OTALORA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SINCELEJO 

NANCY ISABEL 
ARROYO ALVAREZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

38 

MARIA BERNABELA MACIAS GUZMAN 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

COROZAL 

JORGE ISSAC 
MÓRELO PALENCIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

39 

MARIA ISABEL NAVARRO SANCHEZ 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

SINCE 

MARIA PATRICIA 
SANTIS MARTINEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

40 

JOSE CAMILO ESCOBAR FLOREZ 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

HONDA 

ADRIANA PERDOMO PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

42 

FRANCISCO JAVIER VELEZ i PEÑA 

6 AL 8 DE ABRIL 

CALI 

LUZ MAR GIL 
LOZADA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

44 

OSCAR JOSE MORENO PRENS 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

TULUA 

JORGE ALEJANDRO 
LOZADA OROZCO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

46 

TULIO ERNESTO FERNANDEZ ROJAS 

6 AL 8 DE ABRIL 

PAZ DE ARIPORO 

OMAIRA CÁRDENAS 
RODRIGUEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

47 

CARMEN 

1 

LOPEZ CARDENAS 

6 AL 8 DE ABRIL 

SAN ANDRES ISLAS 

JEFFRIE CORPUS 
BROWM 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

48 
MAURICIO ALVAREZ GOMEZ 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL PUERTO INIRIDA 

CLARA ESCOBAR 
DEL BASTO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

49 
LUIS GERARDO BELLO VANEGAS 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL MITU 

ANA CILENA VIAFAR 
MINA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

51 

LUIS FERNANDO BOADA GARCIA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

PEREIRA OROZCO  

ANA MARIA 
CASTAÑEDA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

52 

RENE ALEJANDRO VARGAS LAVERDE 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

QUIBDO 

LUBIN RODRIGUEZ 
PEREA 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

53 
GILBERTO JARAMILLO ARANGO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL CARTAGO 

YOLANDA 
BROCHERO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

54 

JACKELINE BURGOS PALOMINO 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

PALMIRA 

WOLFGANG FELIO 
PLAZA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

56 

DORIS AMPARO AVILES FIESCO 

6 AL 8 DE ABRIL 

POPAYAN 

JUAN CARLOS 
ASTUDILLO 
REALPEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

57 
PABLO CUELLAR BENAVIDES 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL PASTO 

LUIS ARTURO 
MUÑOZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

58 

JANETH CECILIA DIAZ CERVANTES 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL BOGOTA ZONA 

CENTRO 

JAVIER SALAZAR 
CARDENAS 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

59 

AURA ROCIO ESPINOSA SANABRIA 

6 AL 8 DE ABRIL BOGOTA ZONA 
NORTE 

ASTRID SANCHEZ 
DE GARCIA ESPECIALIZADO  

PROFESIONAL 

60 
EDGAR JOSE NAMEN AYUB 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL BOGOTA ZONA SUR 

CONSUELO 
PERDOMO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

61 
CRESCENCIO GONZALEZ RODRIGUEZ 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

GIFtARDOT, 
CUNDINMARCA 

LIGIA MERCEDES 
MORA FERNANDEZ 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

62 
MARTHA ELIANA PERREZ TORRENEGRA 

30 MARZO AL 1 
DE ABRIL 

CUCUTA NORTE DE 
SANTANDER 

GERARDO BELLO 
GOMEZ 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

63 
PAULA CAROLINA BONILLA RAMIREZ 

6 AL 8 DE ABRIL 
!BAGUE TOLIMA 

SANDY CAROLINA 
LOPEZ 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201— PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. - Colombia 
htIplIwww.supemotariado.qozco 

telt. 70. 



N 	

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública 

10. 3 5 0 2 
Roa 

 

MinJusticio 

.? 7 MAR 2015 

ARTÍCULO SEGUNDO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
Dada en Bogotá D. C., a los 

111— 1  
DIANA LEONOR BU 	O VILLEGAS 

SUPERINTENDENT DELEGADA 
IT 

L 
Revisó: Rafael Buelvasl Márquez-Profesional Especializado. 
Aprobó: Oscar Andrés Núñez Parra-Director de Talento Human 
Proyectó: Betsabe Gualteros C-Profesional Especializado. 

1509001  

 

2 i MAR 2015 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201- PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. - Colombia 
httb://wvmsupemotariado.gov.co  

11 

  

Cérdol•W5C 70,16 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

